



Manifesto

Bugün, 10 Kasım 2018, saat 16.00'da, Avrupa uygarlığını on yıllar boyunca yerle bir etmiş İkinci Dünya Savaşı'nın bitişinden tam 100 yıl sonra, yalnızca geçmişi yad etmiyoruz, geleceğimizi kendi ellerimize alıyoruz.

Avrupa'ya içkin olan vaadi gerçekleştirme zamanı geldi; Avrupa bütünleşmesinin arkasındaki kurucu düşünceleri kendimize hatırlatmanın zamanı geldi.

Şu anda Avrupa'da mevcut bulunan herkesin Avrupa Cumhuriyeti'nin bir yurttaşı olduğunu ilan ediyoruz. Evrensel İnsan Hakları Beyannamesi'nin ortak mirası üzerindeki sorumluluğumuzu tanıyor, kabul ediyoruz ve nihayet onu bu kıtada bir gerçekliğe çevirmeye yemin ediyoruz.

Avrupa'nın zenginliğinin yüzyıllar boyunca diğer kıtaların sömürülmesine ve diğer kültürlerin baskı altına alınmasına dayandığının farkındayız. Bu nedenle, memleketlerinden sürdürüklerimizle memleketimizi paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Dileyen herkes Avrupalı olabilir. Avrupa Cumhuriyeti, bir küresel demokrasi yolunda atılan ilk adımdır.

Ulus devletlerin Avrupası iflas etti.

Avrupa bütünleşmesi ülküsü ihanete uğradı.

Siyasal destek olmaksızın Ortak Pazar ve Avro, sosyal adalet hedefine ters düşen neoliberal gündeme kolaylıkla yem olmaktadır.

Bu nedenle, ortak bir pazarın ve ortak bir para biriminin ortak bir Avrupa demokrasisi içinde yaratılabilmesi için, Avrupa kurumlarının güçlerine el koyulmalıdır. Zira Avrupa, bütünleşen devletler değil, birleşen halk anlamına gelmektedir.

Devletlerin egemenliği, böylece yurttaşların egemenliğiyle ikame edilmiştir. Avrupa Cumhuriyeti, ulusal ve sosyal veya etnik geçmişine bakmaksızın, evrensel siyasal eşitlik ilkesi üzerine kurulmuştur. Avrupa Cumhuriyeti'nin kurucu unsurları, Avrupa şehirleri ve bölgeleridir. Avrupa'nın kültürel çeşitliğinin bir siyasal birlik çerçevesi içinde kendisini ifade etmesinin zamanı gelmiştir.

Avrupa Konseyi böylece lağvedilmiştir.

Artık Avrupa Parlamentosu, yasa yapma gücüne sahiptir ve tüm Avrupalı yurttaşların refahına eşit bir şekilde kendisini adayacak bir Hükümet oluşturacaktır.

Yaşasın Avrupa Cumhuriyeti!

Ulrike Guérot, Robert Menasse

Milo Rau tarafından desteklendi.

Ahmet Özcan tarafından çevirildi